
 1 

Zarządzenie nr 32 / 2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska 

z dnia 29 lipca 2024r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Sława 
Śląska. 

 
Znak: NK.0210.48.2024 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dn. 28 września 1991r. o lasach, w 

związku z § 22 ust. 3 statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do rozporządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Wprowadzam regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Sława Śląska 

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia uzupełniony o załączniki odpowiednio nr 
od 2 do 5: wykaz leśnictw, wykaz osób/stanowisk pracy uprawnionych do funkcji 
GLOBAL w SILP, wykaz symboli komórek organizacyjnych i stanowisk pracy oraz 
schemat organizacyjny. 
 

§2 
Główny Księgowy, w terminie do 30 listopada 2024 r., wprowadzi do 

regulaminu kontroli wewnętrznej stosowne zmiany, wynikające z postanowień 
regulaminu organizacyjnego i zakresów czynności na poszczególnych stanowiskach 
pracy. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i z tym dniem traci 
moc Zarządzenie nr 23/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sława Śląska z dnia 17 
maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Sława Śląska (NK.0210.31.2023). 

 
 
 
 
Załączniki: 
Nr 1 – Regulamin organizacyjny, 
Nr 2 – Wykaz leśnictw, 
Nr 3 – Wykaz osób/stanowisk pracy uprawnionych do funkcji „GLOBAL” w SILP, 
Nr 4 – Wykaz symboli komórek organizacyjnych i stanowisk pracy w Nadleśnictwie 
Sława Śląska – pracownicy umysłowi, 
Nr 5 – Schemat organizacyjny. 
 
Otrzymują w formie elektronicznej: 
Wszyscy pracownicy, 
NK – a/a, BIP (bez publikacji treści załącznika nr 3), 
NA – SWIP. 


		2024-07-29T08:32:53+0200
	Wiesław Daszkiewicz




